Financieel verslag per 13-05-2020

Naam

Curator
Rechter-Commissaris
Insolventienummer

M, de Ridder All Round Metaalbewerking B.V.
mr. H.G.A.M. Spoormans

mr. I.C. Prenger-de Kwant

C/02/15/493F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende lussentijds financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening Hoewel de informalie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
imogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan Mogelijk is immers dat 0.a bepaalde informalie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achieral- bijgesteld dient te worden Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschetste
perspectieven voor crediteuren Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechien worden ontleend

[a.

Baten

incl. B TW BTW ]

|aa

Vii] atiel

T

Immateriéle vaste activa
- Goodwilt

- Handelsnaam

- | E Rechten

Al rechlen van derden m bt | E Rechlen

Af: kosten

Materiéle vaste acliva

- Onroerende za{a)k(-en) (niel 58 id 1 Fw]

Af: rechten van derden
Af: kosten

- Inventaris, machineneén
Af: rechten van derden
Al kosten

- Vervoermiddelen
Af: rechlen van derden
Af: kosten

Financiéle vaste activa
- Deelnemingen

Af: rechten van derden
Af: kosten

- Intercompanyvordenngen

Al: rechten van derden
Al: Kosten

Voorraden/OHW

- Voorraden

- OHW

Af: rechlen van derden
Af: koslen

Debiteuren

- Boedetdebileuren

- Pré-faillissement

Al rechlen van derden
Af: koslen

Liguide middeten
- Kas
- Bank

Overige baten
- Bankrenle

- Subsidie RVvO
- Restilulies

-291id 1 OB pre-faillissementsvorderingen

- Boedelbydrage(-n)

Totaal vrij actief

17 011,77

m m m m om
m m m m om

19,40
€ 1703117

€ 112 250,00 € =

€l 1.089,00- € 189 00-

3 111161,00

oA L m

m m o m om
momom |

2344,98 € 406,98

m om om m

€ 2.344,98

6,26
2.700,00
719.13

€ 3425,39

€ 133.962,54 € 217,98

Financreel, 13-5-2020



|az

actiet

8. (Onirocrende goederen ex S8 1l | Fw
- Opbrengsl(en) ex 58 lid 1 Fw € €
Af: kosten € € -
Al: rechlen van derden € N € -
Subtotaal € -~ ] |e =]
’ @
9. Ophrengst retentierecht ) o
- Relenlierechl 60 Fw € i € ]
Al: koslen € €
€ - |
10. Qpbrengst 3267 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: koslen € - [ -
[e ,
11, QOphrennst 3:284 BW [>dogtekening]
- Opbrengsl 3:284 BW € € .
Af: koslen € - __E
le .
12. Dpbronast onroeronde zaak bif vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Walerschap] € - L1
Al kosten € 112,28- E
Al: rechlen van derden € L]
Le _22]
13, Ophbrepgsten ovargo qobonden activa B o
- Opbrengsten overige gebonden acliva € I € - |
Al: koslen € € .
Al: rechten van derden € - € -
Le ]
Totaal gebonden actief € 112,28- € -
[A3 57 1id 3 Fue- Actier |
14. Bodemzaken ) - N
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] | € l ! € - |
Al: kosten € - |
Al rechten van derden €
Subtotaal €
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder €
£ L] -
Extracomgtabaly apbrongst bademzakan
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst builen boedel] l € - |
| Extracomphabel |
15. Opbrengst 138 Watarschapswol
- Opgeéisl voor walerschap ex 138 Walerschapswet €
Al kosten € - 4 -
£
16, Ovarige ophrenasten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - L
Al kosten € £ =
L€ - |
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € <
Totaal actief © 133.850,26 € 217,98

Let op: inkomsten stemmen niet overeen met het tabblad inkomen

Financieel, 13-5-2020



Reeds b lde al failll. L

Incl. BTW

BTW |

o o =

® a0 T o N

a0 oo w

Super-preferent

Salaris en verschollen curalor

Griffierecht deponering uitdelingslijsi (reservering)
Overige super-preferenle boedelverplichtingen

Preferent

UWYV, premies opzegtermijn {66-3 WW)

Overige hoog-prelerente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niel-genolen vakantiedagen {3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichlingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na (aillissement
Huour

Taxatiekoslen

Overige concurrente boedelverplichtingen

€ 48 620,84- €

m m om om m

€
E
11080,27- ¢

m o om g
!

8438,32-

729,73-

€ 59701.11- €

9.168,05-

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal 8 (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E )

Op (tussenlijdse) uitdelingslijst reeds gedane uilkering aan credileuren
Saldo boedelrekening

133 850,26
59701.11-

mom o m

™

74.149,15

Nog te betalen al failll L

o T o

® a0 T N

a0 oo w

Super-preferent

Salaris en verschotien curator

Griffierechi deponering vildelingsfijst (reservering)
Overige super-prelerente boedelverplichlingen

Preferent

UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichlingen

UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niel-genolen vakanliedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferenle boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxaliekoslen

Overige concurrenle boedelverplichlingen

m m om omom
v

mom omog
'
-

Omzetbelasting

Af le dragen omzelbelasting over acliva
Terug te onlvangen omzelbelasting over belaalde koslen
Terug te onlvangen omzelbelasting over nog le belalen koslen

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifie
Terug te ontvangen omzelbelasting

Af le dragen Rentekas-BTW

4B
4D

mim mim m o™

217,98
9.168,05-

B8 950,07-

8 950,07-

F.

Berekenina {voorlopia) tekort

Saldo Boedelrekening (C inct BTW)
Nagekomen balen (renle})
Terug le ontvangen omzelbelasling (E)

Nog le belalen algemene laillissementskosten (D)
Voorlopig voor vitdeling beschikbaar saldo

Al ingediende preferenie vorderngen

Al: ingediende concurrente vorderingen
Al ingediende achtergeslelde vorderingen
Voorlopig tekort

7414915

8 950,07

U3 83 099,22
C 83.099,22

41 612,84
61597,19

[ 20.110,81-

Wozrschiwing: Rubvith F gbefl esn sdicade von hof tekort. Dezs vooslopines Serphiiing ol geesn

st atantor deriigEn van Separiston £it

Financieel, 13-5-2020



